Organica  Municipal,  o  Projeto  de  Lei  anexo,  que  "autoriza  o  Municipio  de  uba  a  alienar
im6vel  poblico,  mediante  doagao  a  Sociedade  Musical  e  Cultura  22  de  Maio,  e  contem
outras disposie6es".

0 objeto da doagao 6 uma area de  11.594,00m2 (onze  mil,  quinhentos e noventa e
quatro metros quadrados),  sendo  1.200,00  m2 (mil e duzentos metros quadrados) da Area
lnstitucional  I  e  10.394,00m2 (dez mil,  trezentos e noventa e quadro metros quadrados) da
Area  lnstitucional  11,  ambas  havidas  pelo  Poder  Pdblico  na  aprovagao  do  Loteamento  do
Bairro Dico Teixeira.

Cabe  registrar que  parte  da  Area  lnstitucional  11,  ou  seja,  10.498,00m2  esta  sendo